[bookmark: _GoBack]Përshëndetje, 

Uroj që ky email t'ju gjej mirë, 

Lutem vënien në dispozicion të informacionit mbi kompetencën e AKEP për fshirjen apo bllokimin e përmbajtjeve të paligjshme në rrjete elektronike, si dhe mbështetjen ligjore (akte ligjore apo nënligjore ku parashikohet kjo kompetencë). 

Lutem kthimin e përgjigjes brenda afateve ligjore, 
 
Duke ju falënderuar, 

